государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРИКАЗ

_24.05________2024 г.                                                    № __225-л________

г. Ростов-на-Дону

О проведении в 2024 году консультаций для абитуриентов

На основании Порядка приема обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденного Министерством

образования и науки Российской Федерации (Приказ №36 от 23.01.2014), Приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.12. 2015 №1456

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г.

№36 и Правил приема в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский колледж искусств»,

утвержденных Советом Колледжа 12.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести консультации для абитуриентов в 2024 году по специальностям в

соответствии с утвержденным графиком:

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Фортепиано

дата время предмет  класс

28.06.2024

02.07.2024

11:00

11:00

Исполнение сольной программы 409

ст.корпус

Флеккель М.В.

01.07.2024 11:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

307

Евсюкова Ю.А.

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Оркестровые струнные инструменты

дата время предмет класс

01.07.2024

03.07.2024

10:00

10:00

Исполнение сольной программы 406 ст корпус

Надолинская И.В.

01.07.2024 14:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

307 н.к.

Сумарокова Н.В.

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Оркестровые духовые и ударные инструменты

дата время предмет класс

01.07.2024

04.07.2024

12:00

12:00

Исполнение сольной программы 510, 507, 503, 506

новый корпус

Пашков А.Г.,

Юрова Т.П.

01.07.2024 11:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

310

Петрова А.Ю.

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Инструменты народного оркестра

дата время предмет класс

24.06.2024

01.07.2024

10:00

10:00

Исполнение сольной программы 204

Галкин С.С.

01.07.2024 14:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

311

Перетятькин П.Г.

53.02.04 Вокальное искусство

дата время предмет класс

28.06.2024

03.07.2024

12:00

14:00

Исполнение сольной программы

и собеседование

304 новый корпус

Романенко О.В.

01.07.2024 11:00 Проверка музыкальных данных

415

Боровинская М.Н.

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

дата время предмет класс

28.06.2024

03.07.2024

10:00

10:00

Исполнение сольной программы

и собеседование

300 старый корпус

Бабкова Н.А.

01.07.2024 11:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

416

Светличный А.А.

53.02.06 Хоровое дирижирование

дата время предмет класс

25.06.2024

03.07.2024

10:00

10:00

Дирижирование 303

старый корпус

Марченко И.В.

01.07.2024 14:00 Проверка музыкально-

теоретической подготовки

306

Четина Е.В.

53.02.06 Хоровое дирижирование

С углубленным изучением русской духовной музыки

дата время предмет класс

25.06.2024

03.07.2024

14:00

10:00

Дирижирование

303 старый

корпус

Марченко И.В

01.07.2024 14 :00 Проверка музыкально-теоретической

подготовки

306

Четина Е.В.

53.02.07 Теория музыки

дата время предмет класс

28.06.2024

03.07.2024

11:00 Сольфеджио/

Музыкальная грамота/

Музыкальная литература

308

Агеева Ю.К.

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

Инструменты эстрадного оркестра

дата время предмет класс

30.06.2024

04.07.2024

10:00

10:00

Исполнение сольной программы и

собеседование

406 н/к

Терацуян А.М.

01.07.2024 10:00 Проверка музыкально-теоретической

подготовки

306

Ахтырец Е.А.

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

Эстрадное пение

дата время предмет класс

01.07.2024

03.07.2024

12:00

11:00

Исполнение сольной программы и

собеседование

305

Гончарова Л.В.

01.07.2024 11:00 Проверка музыкально-теоретической

подготовки

306

Ахтырец Е.А.

52.02.01 Искусство балета

дата время предмет класс

25.06.2024

02.07.2024

11:00

11:00

Проверка сценических и физических

данных, музыкально-ритмических и

координационных способностей

206 н/к

Стрижак А.В.

Директор ГБПОУ РО

«Ростовский колледж искусств»                                                             И.Б. Ищенко

		2024-05-24T11:29:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"